
Pánské triko s krátkým rukávem SAM73-LEWIS-401-Grey

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 16.658333 Kč s DPH

Popis

Pánské tričko značky Sam 73. Tričko s krátkým rukávem by nemělo chybět ve vašem šatníku. Dvoubarevné tričko v
kombinaci šedé a bílé je doplněno o nadčasovou trendy vojenskou potisk. Tričko pro pány je výborně rozhodnutí pro
horké letní dny, které vás zachrání před teplem. Je velmi dobře kombinovatelné s různými outfity a příjemně se
nosí. Na zadní straně u krku ho zdobí minimalistické černé logo.

Tričko Lewis má klasický střih, který se hodí na všechny typy postav. Šedo-bílé tričko je vyrobeno z příjemného
měkkého materiálu, díky kterému vám zajistí vysoký stupeň mobility. Maskáčové tričko s krátkými rukávy je ušito z
prodyšné tkaniny a nabízí vám výbornou cirkulaci vzduchu. Značkové tričko je ideální pro každodenní nošení, na
volnočasové i outdoorové aktivity, do práce, do města nebo na procházku.

Detaily produktu:

pro pány
klasický střih
šedo-bílé provedení
maskáčový design
minimalistické logo vzadu
krátké rukávy
prodyšné
vysoký stupeň mobility
příjemný a měkký materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


